[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

администрация   кожевниковского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2017                                                                                                                                     № 738
                                                      с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

Об отмене постановления Администрации Кожевниковского района от 26.09.2017 № 659 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета муниципального образования Кожевниковский район на возмещение затрат юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, оказывающим услуги по утилизации, захоронению твердых коммунальных отходов, вывезенных населением муниципального образования Кожевниковский район к месту захоронения»
В целях приведения нормативно-правовой базы Администрации Кожевниковского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского района от 26.09.2017 № 659 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета муниципального образования Кожевниковский район на возмещение затрат юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, оказывающим услуги по утилизации, захоронению твердых коммунальных отходов, вывезенных населением муниципального образования Кожевниковский район к месту захоронения».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кожевниковского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, общественной безопасности Вакурина В.И.
Глава района                                                                                                                 А.М. Емельянов
	Заместитель Главы района
по жилищно-коммунальному хозяйству,
строительству, общественной безопасности

____________ В.И. Вакурин

«____»_____________2017 г.

	Начальник отдела

правовой и кадровой работы

____________ М.В. Пономаренко

«____»_____________2017 г.

Т.А. Емельянова
22-568